

Diverse produse alimentare si produse uscate

I.D.: 41790463

Data publicarii 30.01.19 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.316,12 RON - 3.316,12 RON

Descriere: Pasta tomate 800g 5b*6.3303=31.65,pulpe cu os 6.6kg*7.9817=52.68,pulpe sup.dez.19.7kg*12.2018=240.38,cartofi 67kg*2.5688=172.11,fidea 200g 6b*2.9358=17.61,gris 500g 4b*3.0275=12.11,mere 12kg*3.3028=39.63,morcov 13kg*3.0275=39.36,oua 10b 10cas*6.5138=65.14,paine la tava 400g 120b*1.1009=132.11,spaghete 500g 4b*3.1193=12.48,sunca curcan 1.1kg*28.8073=31.69,patrunjel 6leg*0.7798=4.68,radacinoase(pastarnac,telina)10kg*3.578=35.78,unt 200g 5b*7.3394=36.70,zahr vanilat 20b*0.4587=9.17,ulei 7l*6.3303=44.31,zahar 12b*2.4771=29.73,paste spirale 5b*3.6697=18.35,miere albine 500g 1b*11.9266=11.93,cascaval 3.1kg*29.3578=91.01,rosii cub 400g 9b*3.0275=27.25,legume cg.320g 7b*2.5688=17.98,smantana 1kg 8b*14.4037=115.23,cereale 500g 6b*11.4679=68.81,ardei capia 3.3kg*10.5505=34.82,prajitura casei 35g 30b*0.9174=27.52,delikat bors 65g 6b*2.3853=14.31,cr.branza 150g 7b*5.4128=37.89,compot ananas 580g 8b*4.1284=33.03,castraveti 4kg*6.6055=26.42,castraveti in otet 720ml 7b*4.7706=33.39,iaurt 125g 30b*1.3761=41.28,orez 9b*5.9633=53.67,pate pui 200g 6b*5.6881=34.13,smantana 500g 4b*8.4404=33.76,broccolli cg.400g 6b*5.4128=32.48,br.rasa paste 100g 6b*5.0459=30.28,muschi file 2.2kg*22.844=50.26,baton cu mac 160g 30b*1.7431=52.29,ceapa 14kg*3.8532=53.94,telemea dulce 4.2kg*14.4037=60.50,malai 4b*2.3853=9.54,paste farfalle 500g 10b*4.7706=47.71,prajitura magura 55b*0.9174=50.46,nesquiq 200g 2b*6.2385=12.48,covrigi impletiti 75g 20b*1.2844=25.69,mandarine 6.5kg*4.5872=29.82,lamai 1kg*4.5872=4.59,pere